17-02-2024 00:54:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da Sra. Adilza e de diversos moradores da região, o buraco existente no local
supracitado ( conforme foto anexada), vem causando transtornos a todos que por lá transitam, inclusive provocando
acidentes com vítimas. Isto posto, eles solicitam esta prestação de serviço no local, para diminuir os transtornos que
estão passando. Esse pedido já foi feito através no ofício de n°885/2019/GVC. Na certeza de merecermos vossa
atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

estudos técnicos que possibilitem a operação tapa buracos no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA EDUARDO MARQUEZ, 1163, OSWALDO REZENDE, 38.400-442, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24508/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

17-02-2024 00:54:39

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total